1

     2019 年 3 月 8 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東 急 リ ア ル ・ エ ス テ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名
執 行 役 員            柏 﨑 和 義

( コード番号 8 9 5 7 )
資産運用会社名
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
代 表 者 名
代表取締役執行役員社長       柏 﨑 和 義
問 合 せ 先
執行役員財務・ＩＲ部長    山 川   潔

TEL.03－5428－5828

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

本投資法人は本日開催の投資法人役員会において、規約一部変更及び役員選任に関し、2019 年 4 月

19 日に開催する本投資法人の投資主総会に付議することを決議しましたので下記の通りお知らせい

たします。
なお、下記の規約一部変更及び役員選任は、当該投資主総会において決議されることを停止条件と

いたします。

記

１．規約一部変更について
（１） 本投資法人の重点的な投資対象地域である東京都心 5 区地域（千代田区、中央区、港区、新

宿区及び渋谷区の都心 5 区並びにこれに準ずる商業用不動産集積地をいいます。）及び東急沿

線地域に所在する優良住宅物件への投資機会の拡大を図るため、住宅を単独又は複合施設の一

部として投資可能な用途に追加するものであります。（変更案 別紙 1 1. (1)①及び②並びに
3. (1)②a.関連）

（２） 自己投資口の取得及び消却を実施する場合における、実施の目的、留意点等をより明確にする

ため、所要の変更を行うものであります。（変更案 別紙 1 3. (4)a 関連）
（３） 法令番号を除き、暦年の表記を和暦から西暦に変更するものであります。（変更案 第 10 条及

び第 12 条関連）

なお、詳細の内容については、添付資料「第 9 回投資主総会招集ご通知」3～6 ページをご

参照ください。

２．役員選任について

執行役員柏﨑和義、監督役員柳澤義一及び近藤丸人は、2019 年 4 月 30 日をもって任期満了

となりますので、2019 年 4 月 19 日に開催される本投資法人の投資主総会に、執行役員 1 名（候

補者：柏﨑和義）及び監督役員 2 名（候補者：柳澤義一、近藤丸人）の選任について、議案を

提出いたします。

また、監督役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠監督

役員 1 名（候補者：相川高志）の選任について、議案を提出いたします。

2

なお、詳細の内容については、添付資料「第 9 回投資主総会招集ご通知」7～9 ページをご

参照ください。

３．投資主総会等の日程

2019 年 3 月 8 日   投資主総会提出議案の役員会決議

2019 年 3 月 25 日  投資主総会招集通知の発送（予定）

2019 年 4 月 19 日  投資主総会（予定）

以  上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＜添付資料＞

第 9 回投資主総会招集ご通知